

Elgydium JUNIOR Łagodna mięta, pasta do mycia zębów 7-12 lat 50ml

Cena: 13,90 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	PIERRE FABRE MEDICAMENT POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Elgydium JUNIOR Łagodna mięta, pasta do mycia zębów 7-12 lat 50ml

PASTA DO ZĘBÓW W POSTACI ŻELU

Pasta do zębów ELGYDIUM Junior została stworzona z myślą o pielęgnacji jamy ustnej dzieci w wieku 7-12 lat. Pasta do zębów ELGYDIUM Junior zawiera 1400ppm fluoru czyli dawkę dostosowaną dla docelowej grupy wiekowej. ELGYDIUM Junior posiada formę żelu, który doskonale rozpląwa się po zębach docierając w miejsca trudno dostępne w jamie ustnej. Łagodny smak mięty zapewnia długotrwałe uczucie świeżości i czystości.

Działanie :

Fluorinol 1400 ppmF- aminofluorek drugiej generacji, który jest składnikiem opatentowanym, wzmacnia i chroni zęby dzięki szybkiemu wiązaniu ze szkliwem, do 6 razy więcej wiąże się aminofluoreku niż fluoru mineralnego dzięki czemu pasta jeszcze skutecznie chroni i wzmacnia zęby w porównaniu z klasycznymi pastami do zębów z fluorem, chroni zęby przed działaniem kwasów oraz pobudza proces remineralizacji szkliwa.

Syliglicol 0,5% - składnik tworzący warstwę ochronną, która sprzyja wiązaniu Fluorinolu na powierzchni szkliwa, chroni szkliwo przed przyleganiem bakterii oraz przedłuża działanie substancji czynnych.

Smak łagodnej mięty - zwiększa komfort szczotkowania zębów oraz zapewnia długotrwałe uczucie świeżości i czystości w jamie ustnej.

Stosowanie:

Pasta przeznaczona dla dzieci w wieku od 7 lat.

Zaleca się szczotkowanie zębów po każdym posiłku.

Nie połykać.

Skład:

Hydrogenated starch hydrolysate, aqua, hydrated silica, cellulose gum, cl42051, aroma, limonene, nicotinyl alcohol hf. Peg-12, peg-12 allyl ether, peg-12 dimethicone, sodium benzoate, sodium lauroyl sarcosinate, sodium propionate, sodium saccharin, tetrasodium edta, cl19140.

Ważne:

Zawiera fluorowodorek nikometanolu.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25 stopni.

W przypadku suplementacji fluoru z innych źródeł należy skonsultować się z dentystą lub lekarzem ogólnym.

Producent: PIERRE FABRE SANTE